



**JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE ELOTA**  
**ESTADO ANALITICO DE INGRESOS**  
**DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2017**

IPT-EAI-10-1712

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	81,215.52	81,215.52	81,215.52	81,215.52	81,215.52
Productos	0	81,215.52	81,215.52	81,215.52	81,215.52	81,215.52
Capital (Derogado)	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	2,182,167.00	2,182,167.00	0	0	0
Aprovechamientos	0	2,182,167.00	2,182,167.00	0	0	0
Aprovechamientos Patrimoniales	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	21,378,412.00	34,882.43	21,413,294.43	21,398,977.59	19,354,516.34	-2,023,895.66
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos:	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Pensiones y Jubilaciones	0	3,382,548.71	3,382,548.71	3,379,169.92	3,379,169.92	3,379,169.92
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	1,808,489.45	1,808,489.45	0	0	0
<b>Total</b>	<b>21,378,412.00</b>	<b>7,489,303.11</b>	<b>28,867,715.11</b>	<b>24,859,363.03</b>	<b>22,814,901.78</b>	<b>1,436,489.78</b>
				<b>Ingresos excedentes</b>		

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	
<b>INGRESOS DEL GOBIERNO</b>						
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	81,215.52	81,215.52	81,215.52	81,215.52	81,215.52
Productos	0	81,215.52	81,215.52	81,215.52	81,215.52	81,215.52
Capital (Derogado)	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	2,182,167.00	2,182,167.00	0	0	0
Aprovechamientos	0	2,182,167.00	2,182,167.00	0	0	0
Aprovechamientos Patrimoniales	0	0	0	0	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fonc	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	0	0	0	0	0
<b>INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS</b>						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	21,378,412.00	34,882.43	21,413,294.43	21,398,977.59	19,354,516.34	-2,023,895.66
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0	3,382,548.71	3,382,548.71	3,379,169.92	3,379,169.92	3,379,169.92
<b>INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO</b>						
Ingresos Derivados de Financiamientos	0	1,808,489.45	1,808,489.45	0	0	0
<b>Total</b>	<b>21,378,412.00</b>	<b>7,489,303.11</b>	<b>28,867,715.11</b>	<b>24,859,363.03</b>	<b>22,814,901.78</b>	<b>1,436,489.78</b>
				<b>Ingresos excedentes</b>		

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

LCP LUZ MARIA BARRAZA GOMEZ

L.A.E. JULIO CESAR RIOS FRANCO

CONTADOR GENERAL

GERENTE GENERAL